

RFQ Question and Answer List

State of Ohio Standard Forms and Documents

Project Name Neutral Facilitation Consultant List – FY 15 & 16 Project Number DNR-140034-NF
Project Location Various

Date posted: 04/08/2014

Below are the questions that have been received to date for the RFQ of the above-referenced project:

1. Question: What would be the maximum size dollar amount for the projects that we would be providing neutral facilitations for?
 - A. Answer: Projects undertaken over the next two years will range from \$200K to ~\$10M

2. Question: In the selection criteria under 1.b; are those contracts referring to all state contracts or just contracts with ODNR?
 - A. Answer: The contracts are those for ODNR only.